ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКА РМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

__2021г. г.Бавлы № с& 'ЗЛ /

О признании утратившим силу постанов­
ления Исполнительного комитета Бав-
линского муниципального района от
20.09.2016 №304 «Об утверждении
Правил перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом общего
пользования на территории Бавлинского
муниципального района»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 26.10.2020 №1742 «О признании утратившими силу актов и отдельных

положений актов Правительства Российской Федерации, об отмене некоторых

актов и отдельных положений актов федеральных органов исполнительной

власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых

оценивается при проведении мероприятий по контроле при осуществлении

федерального государственного транспортного надзора, федерального

государственного контроля (надзора) в области транспортной безопасности, а

также обязательные требования в области технического осмотра транспортных

средств», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района от 20.09.2016 №304 «Об утверждении

Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего

пользования на территории Бавлинского муниципального района» (с

2

изменениями внесенными постановлениями от 04.03.2021 №21, 29.07.2021

№ 113).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (Ьир://шлУАУ.ргауо.1а1агз1ап.ш) и на

сайте Бавлинского муниципального района (Ьйр://\у\у\у.Ьау1у.т1агз1;ап.ги).

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района
1